CICERO ATTICO, S.

DE Cœlio, vide, quicunque, 20 ne qua lacuna sit in auro.
Ego ista non novi, sed tertie in collubo est detrimen-
ti satis, huic aurum si accedit; sed quid loquor? tu vide-
bis, habes Hegesia genus, quod Varro laudat. Venio
ad Tyrannionem. 21 Ain'tū? verum hoc fuit? sine me?
at ego quoties, cum essem otiosus, sine te tamen nolui?&
quo modo hoc ergo lues? uno scilicet, si mihi librum mi-
seris; quod ut facias, etiam atque etiam rogo, etiā me non

Ooo 3 magis

1. Si à fratre ejus d'Bo. (Vulgati libri, si à fratratu ejus dicitur: quæ le-
gio Bo. non placet, > repugnante Dec. in quo esti à fratre ejus dicitur,
placat fratre).

2. ~~πιλόλυ~~ velim gravitatem. Nudus, tenuiter. Ita legendum conser-
nat Vict. Lamb. & Bo. non ut vulgo, ~~πιλόλυ~~, quod tamen mss. Pal.
auctoritate sicut in lan.

3. Aledio. Variant præcisa exemplaria in hoc nomine, nam partim
ibidem scriptum legit, Aledio, partim, Aledio, ut vulg. codices. Bo. Aledio,
edidit, quod exaratum frequentius reperit, sed ita legendum esse
ratione probat.

4. Lupus filii, & statie.) Prosternit, quod antea legebatur, castigatur
Vict. & Statie, quod etiam Germani animadverterant.

5. Quod exaratum est in hanc rem ~~ἐγένοντα~~ te?) Mandatum, monus. Sece-
tum & Lamb referant Bo. hæc verba sic diffinuerunt; quibus addi-
plicata sunt ex mss. Pal. locum corruptum facebatur Vict. sed cùm ei
meditari non possit cum veteribus mss. legebatur quod autem ejus habeat cum.

6. Fac non ad ~~διάβολον καθίλυ~~ sed ad ~~περὶ τριῶν τριπλασίας~~. Ex Dec.
Avium vel scribulo fontem, sed ad Pirrem, sive fontem uberrimam,
qua qualis hinc Pirrem Lambi antiquam & receptam lectionem se-
quuntur, quod repertum est in Torni expressam, à Petro Vict. & Man. an-
tiquis testimoniis legit, sicut in ~~διάβολον καθίλυ~~ sed ad ~~περὶ τριῶν τριπλασίας~~, &c. Iun-
sue non ad ~~διάβολον καθίλυ~~ sed ad ~~περὶ τριῶν τριπλασίας~~.

7. Sed ~~πάντα~~ ut vulgo. Respiracionem venerandam Alphæi. Ex Dec.
vocab. illam, sed addidit Bo. Lamb, vero legit, & pro sed.

8. In ~~περὶ τριῶν τριπλασίας~~ ut scribitur.) Autorem habuit Dec. Bo. in hoc sic a-
iendo, in ~~περὶ τριῶν τριπλασίας~~ habebat.

9. Non mē!) quoniam hæc utique erumpent?

10. Non facultas mede.) Man. distinctionem sequitur Bo. collocat
puncto post vocem, mede.

11. Ad Avium scripsi.) Seide & Cras. Avium, quo modo legitur ep.
3.1.13.

12. Pisani demonstratio.) Legendum est, demonstratio, ut est in Dec.
non ut vitiose, demonstratio, ut legit Fætra, probant Vif. vel ut vulgo, de-
monstrarem.

13. Puis proximis.) Bo. addidit proximis, post verbum, puis quod re-
legitur in Dec. Torn. & Cras inveniuntque item in Granvellano veteri
Pigh, qui aedatur anno Fætorum D CIVL.

14. Tabulus.) Hic erratum erat in omnibus libris quos videt Man.
scriptis & impressis, nam pro Tabulus, vel, Tabulus, vel, Tribulus, logeba-
tur, unde conjectur Tabulus.

15. Censorinus, & Manilio.) Edidit Bo. Censorinus & Manilio, ut in
Seid. & Torn. scriptum repertum, & mox iisdem libris auctoribus, & A-
cilio COSS, non ut vulgo, Manilio confidit, quod ultimum etiam damnis
vit Pigh, in Fætis ad annum urbis D CIVL.

16. Constat enim, ut protulit lectionem Dec. Bo. ut veram & cer-
tam ab omni qui macula repurgat, vulg. exaratum enim.

17. In Brutii epitoma Fannianum scripsi &c.) Sic exaratum est in
Dec. & Torni, nisi quod in hoc vices librarius (scriptis, & pro. an. Ce-
terum precedentes has voces, Epitome Brutii Fannianæ, ut otolas & con-
sum quæ sequuntur glosterna sustulit Man.

18. Est Kalendæ risuenda fuerunt.) Unum mss. Pal. hic optime alterius
epistole initium statuere ait lun.

19. Nicætum.) Libri vulgati, Nicætum, olim excusinum, Nicætum.
Torn. ac seca Nicætum. Crat. nec epiphonum. Dec. Nicætum, unde emenda-
vit Bo. Nicætum, vel si malis Nicætum, vulgatum lectionem se-
quuntur est Lamb. Popma leg. Nicætumque.

20. Noges.) Vulg. negas.

21. An inveniunt hic fuit?) Antiquorum codicum auxilio castigavit
Vict. & statim hic fuit, cum legere cœta sanum hic fuit.

CICERO ATTICO, S.

Commovit me Attica; et si assentior Cratero. Bruti litteris, scripta & prudenter, & amice, multas midit tamen lacrimas attulerunt. Me hoc solitudo minias stimulat, quam ista celebrata, te unum desidero; sed litteris non difficilius utor, quam si domi esset: ardor tamen i' ille idem urget & manet, non mehercule indulgente me, & sed namen non respugnat. Quod scribis de Apulejo, nihil patio opus esse tua contentione, nec Balbo & Oppio; quibus quidem ille receperat, mithique etiam jusslerat nuntiari, le molestum omnino non futurum. sed cura, ut excuserit moihi causa in dies singulos. Lanas hoc receperat, prede C. Septimium, L. Statilium, denique nemo negabat se iuratram, quem rogaris. quod si erit durius, veniam, & ipse perpetuum morbum jurabo, cum enim mihi eandem hi convivis, malo id legi viderit facere, quam dolore. Coceejun velim appelles, quod enim dixerat, non facit. ego autem volo aliquod emere $\frac{3}{3}$ tarsibulum, & perfugium doloris mei.

CICERO ATTICO, S.

¹⁴ Dime excusando apud Apulejum dederam ad te pri-
die litteras, nihil esse negotio arbitror, quæcumque
appellatis, nemo negabit, sed Septimum vide, & Lan-
tum & Statuum, tribus enim opus est, sed mihi Lanastum
recepimus. Quid scribis Junio te appellatum: omnino
Cornificius locuples est: sed tamen scire velim, quando
dicat se proponere, & pro parte, an pro filio: neque eo
minus ut scribis, procuratores Cornificii, & Apulejum
procuratores videbis. Quid me ab hoc morte recre-
atis: facis, ut omnia: sed me mihi non defuile, tu testis
es, nihil enim de maiore minuendo scriptum ab ulio
est, quod ego non domitus legerim, sed omnem consola-
tionem vincit dolor quin etiam feci, quod protec-
tione me nemo, ut ipse per litteras consolaret. quem
librum ad te mittam, si de scriptis librarum, affirmo tibi
nihil consolationem esse taalem. totos dies scribo; non
quo proficiunt quid: sed tantisper impediatur, non equi-
tatis, (vis enim urget) sed relaxatio tamet; & omniaque
nisi, non ad animum. sed ad vultum ipsum, si queam, re-
ficiendum, idque faciens, interdum mihi peccare videor,
interdum peccatus esse, nisi faciam. *Solitudo* aliquid ad-
juvat, sed multo plus proficeret, si tu tamen interesses: qua-
mibz una causa est hinc discedendi, nam, pro malis, recte
habebit quamquam ipsum doleo, non enim jam in me i-
dem sit poteris, perierunt illa, quæ amabas. De Brutis
ad me litteris scriptis ad te ante: prudenter scriptis: sed
nihil, quo me adjuvarent, quod ad testis scripti, id vellem,
ut ipse adesset: certe aliquid, quoniam me tam valde a-
mavat, adjuvaret, quod si quid scies, scribas ad me velim,
maxime autem, Pansa quando. De Attica, doleo; cre-
dotamen Cratero. ⁵ Pillam angri veta: satis solitus es
mortis pro omnibus.

CICERO ATTICO, S.

Apro Apulejum, quoniam in perpetuum non placeat, in dies ut excuser, videbis. in hac solitudine care omniam colloquio; cumque manc me in silvam abstrusum desem & separam, non exeo inde ante vesperum. secundum, nihil est mihi amicis solitudine. in ea mihi omnis sermo est cum litteris. cum tamen interpellat fieras; ei repugno, quoad possum. sed adhuc pates non sumus,

Bruto, ut suades, rescribam. eas litteras cras habebis, cum
enit cui des, dabis.

CICERO ATTICO, §

Tibi negoitiis relatis, nolo ad me venire; ego po-
Tibi accedam; si diutius impediere, eti ne dicili-
lem quidem conspicu tuo, nisi me planè nihil illa res
adjuveret; quod si est aliquid levamen, id esset in te u-
no; & cum primus, ab aliquo poteret esse, a te erit. nunc
tamen ipsius sine te esse non possum, sed nec tua domi-
natio probabatur, nec mea poterat: nec si proprius esset
uipiam, tecum tamen esset; idem enim reimpedit, quo
minus mecum esses, quod nunc etiam impedit. mihi ad-
huc nihil prius fuit hinc fundine: quam vereor ne Philip-
pus tollat, heri enim vesperi venerat. Me scriptio de
littera non lenium, sed obturant.

CICERO ATTICO, S.

MARCIANUS ad me scripsit, me excusatum esse apud Apulejum à Latéreni, Nasone, Lanate, Torquato, Strabone. Is velim meo nomine reddendas litteras cutes, gratiam mihi eos fecisse. Quod pro Cornificio me abhinc amplius annis xxv. spopondit dicit Flavius; et si reus locuples esset, & Apulejus predicator liberalis; tamen velim des operam, ut investiges ex consistoriorum tabulis, si ne ita: 7 mihi enim ante Aedilicatem meas non nihil erat cum Cornificio. 8 potest tamen fieri, sed scire certum velim: & appelles procuratores, si tibi videatur. quamquam quid a me? verumtamen. Panix profectionem habebit, cum scies. Atticam salvete jube, & eam cura obtempero diligenter. Filia salutem.

CICERO ATTICO, S

Ooo 4 ostendis;

^{1. Heidem argit.)} Vocem idem quæ à vulgaris abet ex suis missione
mituit Boſ.

3. *sed iuvia non repugnare.*) Negativam particulam quo prius decit resolutio Vici.
4. *Laius lumen perspicuum.*) Res lex suis multo operam et interdictis

4. *Quinque nigr.*) Ut in codicibus Mai. & Memm. sic in Bos *imma-*

Pilam angireta. Ex sde veteris Dec. sic editis Bos. Pilam ang.

hunc sibi felicem et magorem pro summisibus; quod etiam ante viderant Cos

rad. & Lamb. vulg. Pilium ang. velatis; solitus est, &c.
*6. Pribabatur. Scriptit Bos. pribabatur, cuiusmodi est quod in ex se-
quitor petram vulgo pribatur.*

7. *Nibi rurum ante adiutorium.* Vix ex militari dicit multi ante enim;
8. *Petris tamens ser.* Vulg petris tamens videri.
9. *Cui ens medi est.* Vt cuicunque medi, que est vulgo recepta lectio, dimis-